HASANBAGI KISLASI - MiLAS GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI

MUTTAS ARACLARI

OTTA HAT KODU :4-29

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2DoL U}‘;LA%I; MUGLA
GUZERGAHI —— ——
INDIRIMLI INDIRIMLI P PR
o B . SIVIL SIVIL
(OGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
wv
3 HASANBAGI - KEMIiKLER 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
=
= HASANBAGI -
5’ GULLUK YOL KAVSAGI - KORUKOY 28,00 b 38,00 b 48,00 b 60,00 b
<
7y
) HASANBAGI-BAHARLI 33,006 46,00 b 58,00 b 74,00 b
—
Qo
§ HASANBAGI-MILAS 48,00 b 62,00 b 76,00 b 98,00 b
V4
%
é INDI - BINDI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2000 UKLAEI; auGLA
GUZERGAHI —— ——
INDIRIMLI INDIRIMLI P PR
e 5 « SIVIL SIVIL
(OGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
MiLAS-BAHARLI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
7
<
z MILAS - KORUKOY KAVSAGI-EKINAMBARI KAVSAGI 28,00 b 38,00 b 48,00 b 60,00 b
<
—_
’% MILAS-HAVALIMANI KAVSAGI-GULLUK KAVSAGI 33,001 46,00 b 58,00 b 74,00 b
M
Z
Z MILAS-KEMIKLER 40,00 b 54,00 b 68,00 b 86,00 b
=
\
2 MILAS -HASANBAGI 48,00 b 62,00 b 76,00 b 98,00 b
=
=
INDI - BINDI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b




